es decir antes del primero (01) 

de abril de 2026. 

✓ Los Dinamizadores Estudiantes que realizan el proceso de Matricula Pedagógica, deberán solicitar en la 

oficina del subcomponente contable y financiero UAIIN-CRIC el recibo de pago del nivel introductorio, 

cuyo valor es de ciento veinte mil pesos colombianos ($120.000) moneda legal corriente y cancelarlo en 

el Banco de Bogotá o cualquiera de sus corresponsales en las fechas comprendidas entre la expedición de 

la presente circular y el primero (01) de abril de 2026. 

✓ Los Dinamizadores Estudiantes deberán reportar el comprobante de pago original por concepto de